
🌍 BÜYÜK AFRİKA: 4 ÜLKE 12 GÜN 

(Güney Afrika - Zimbabve - Botswana – Zambiya Viktorya Şelalesi ) 

 

Afrika'nın kalbine doğru eşsiz bir keşfe hazır mısınız? Bu özel programda, Güney 

Yarım Küre'nin doğasıyla büyüleyen coğrafyalarında, dört farklı ülkeyi kapsayan 

unutulmaz bir yolculuk sizleri bekliyor. Cape Town'un masalsı sahil kasabalarından 

Pilanesberg’in vahşi safarilerine, Botswana’nın Chobe Milli Parkı’ndaki etkileyici 

nehir safarilerinden Victoria Şelalesi’nin büyüleyici gümbürtüsüne kadar her adımda 

nefes kesen manzaralar ve eşsiz deneyimler yaşayacaksınız. 

 

Dünyanın en büyük ve en ihtişamlı şelalelerinden biri olan Victoria Şelalesi, Zambezi 

Nehri’nin kudretli sularıyla hem Zimbabve hem Zambiya sınırında sizleri 

büyüleyecek. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan bu doğa harikası, 

turumuzun zirve noktalarından biri olacak. Ayrıca Botswana sınırları içindeki Chobe 

Milli Parkı, filler başta olmak üzere yüzlerce hayvan türünü barındıran olağanüstü bir 

safari deneyimi sunacak. Tüm Geziler Dahil  Kolay Vizeli  

 

 

 

İSTANBUL HAVALİMANI BULUŞMA: 22:00 Bugün saat 22:00'de İstanbul 
Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde Ejder Turizm yetkilisi ve tur rehberimiz ile 
buluşuyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerimizin ardından, Afrika'nın doğal 
zenginlikleri, etnik kültürleri ve tarihi mirasını bir arada yaşayacağımız unutulmaz bir 
tur için yolculuğumuza başlıyoruz. 

1. GÜN / İSTANBUL – CAPE TOWN 
Gece yarısı saat 01:50'de, Türk Hava Yolları'na ait TK 044 tarifeli seferi ile Güney 
Afrika Cumhuriyeti'nin en güzel şehirlerinden biri olan Cape Town'a doğru hareket 
ediyoruz. Geceleme uçakta. 

Yaklaşık 11 saatlik bir uçuşun ardından saat 11:45'te Cape Town'a ulaşıyoruz. 
Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla şehir merkezine geçiyoruz. 
Otelimize yerleştikten sonra kısa bir dinlenme molası veriyoruz. 

Dinlenmenin ardından Cape Town'u tanıtan panoramik bir tur yapıyoruz. Turumuz 
sırasında: 

 Parlamento Binası: Güney Afrika'nın siyasi kalbinin attığı yer. 



 Company Gardens: 17. yüzyıldan kalma bu bahçe, şehrin en eski yeşil 
alanlarından biridir. 

 Ümit Kalesi: Hollanda sömürge döneminden kalma bu kale, şehrin askeri 
tarihine ışık tutar. 

 Reibeck Heykeli ve Adderley Caddesi: Cape Town'un tarihi merkezini 
oluşturan alanlar. 

 Bo-Kaap Mahallesi: Rengarenk evleriyle tanınan, çoğunluğu Müslüman olan 
halkıyla ünlü bu mahalle, fotoğraf çekmek için ideal bir durak. 

Turumuzun sonunda Cape Town'un en hareketli ve turistik noktalarından biri olan 
Victoria & Alfred Waterfront (Marina) bölgesini geziyoruz. Burada hem alışveriş 
yapabilir hem de sahil kenarındaki restoranlarda zaman geçirebilirsiniz. Konaklama: 
Capetonian Hotel vb. 

2. GÜN / CAPE TOWN - HOUT BAY - ÜMİT BURNU TURU 
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, ünlü Hout Bay ve Ümit Burnu turu için 
yola çıkıyoruz. Yol boyunca Cape Town'un en prestijli sahil mahalleleri olan Bantry 
Bay, Camps Bay ve Clifton'dan geçiyoruz. Bu bölgeler, okyanus manzaralı lüks 
evleri, beyaz kumlu plajları ve palmiye ağaçlarıyla kartpostallık görüntüler sunar. 

İlk durağımız olan Hout Bay, renkli tekneleri ve çevresindeki dağ silsilesi ile 
etkileyici bir atmosfere sahip, sakin ve şirin bir balıkçı kasabasıdır. Burada kısa bir 
fotoğraf molası verdikten sonra, dünyanın en etkileyici kıyı yollarından biri kabul 
edilen Chapman's Peak Drive boyunca ilerliyoruz. Bu yol, okyanusun kıyısından 
sarp kayalıklar arasından kıvrılarak geçer ve çeşitli manzara noktalarında durarak 
panoramik fotoğraflar çekme fırsatı sunar. 

Ardından Ümit Burnu’na ulaşıyoruz. Hint Okyanusu ile Atlas Okyanusu'nun 
buluştuğu bu efsanevi coğrafyada, doğanın gücünü hissedeceksiniz. Finiküler ile 
zirveye çıkarak Cape Point Deniz Feneri’ni ziyaret edeceğiz. Bu fener, 1860 yılında 
inşa edilmiş olup Güney Afrika kıyılarındaki en eski deniz fenerlerinden biridir. 
Zirveden okyanusa açılan geniş manzaralar eşliğinde yürüyüş yapma şansı da 
sunulmaktadır. 

Dönüş yolunda ise Boulders Beach yakınlarındaki doğal kolonide yaşayan sevimli 
Afrika penguenlerini yakından gözlemliyoruz. Ardından, tarihi ve mimari yapısıyla 
öne çıkan Simon’s Town üzerinden geçerek otelimize geri dönüyoruz. Konaklama: 
Capetonian Hotel vb. 

3. GÜN / CAPE TOWN - MASA DAĞI & STELLENBOSCH VADİSİ 
Bugün Cape Town'un sembolü haline gelmiş Masa Dağı'nı ziyaret ediyoruz. Modern 
teleferikler ile 1087 metre yüksekliğindeki tepeye çıkıyor ve şehrin panoramik 
manzarasını izliyoruz. Fotoğraf çekmek ve şehre yukarıdan bakmak için eşsiz bir 
fırsat sunan bu durak, turun en ikonik anlarından biri olacak. 

Ardından Güney Afrika'nın en ünlü şarap üretim merkezlerinden biri olan 
Stellenbosch Vadisi'ne gidiyoruz. İlk durağımız, bölgedeki tarihi ve köklü şarap 
üreticilerinden biri olan Spier Wine Farm olacak. Burada şarap üretim süreci 



hakkında bilgi alacak, bağları gezecek ve isteyen misafirlerimiz yerel şaraplardan 
tadım yapabilecektir. 

Stellenbosch, tarihi Cape Dutch mimarisiyle bezeli sokakları, sanat galerileri, butik 
dükkanları ve kafe-restoranlarıyla ünlüdür. Bu keyifli bölgede vereceğimiz serbest 
zamanda alışveriş yapabilir veya yerel lezzetleri deneyebilirsiniz. Konaklama: 
Capetonian Hotel vb. 

4. GÜN / CAPE TOWN – JOHANNESBURG / SAFARİ BAŞLANGICI 
Sabah erken saatlerde Cape Town Havalimanı'ndan Johannesburg'a iç hat 
uçuşuyla geçiyoruz. Johannesburg'a varışımızın ardından doğanın kalbine, 
Pilanesberg Milli Parkı'na doğru yola çıkıyoruz. 

Burada, 4x4 safari aracıyla yapılacak olan unutulmaz bir safari deneyimi bizleri 
bekliyor. Afrika'nın "Büyük Beşli"si (aslan, leopar, fil, bufalo ve gergedan) başta 
olmak üzere, zürafa, impala, zebra gibi hayvanların doğal yaşamlarına tanık 
olacağız. Konaklama: Kingdom Resort Hotel 4 vb.* 

5. GÜN / SUN CITY - JOHANNESBURG 
Bugün eğlence ve dinlenmenin bir arada sunulduğu Sun City bölgesini ziyaret 
ediyoruz. Güney Afrika'nın Las Vegas'ı olarak bilinen bu özel kompleks içerisinde 
tema havuzları, restoranlar, oyun alanları ve casino bulunmaktadır. Öğleden sonra 
Johannesburg'a dönüyoruz. 
Konaklama: Holiday Inn Express Woodmead vb. 

6. GÜN / JOHANNESBURG - LESEDİ KÖYÜ 
Kahvaltının ardından Johannesburg yakınlarında yer alan ve Güney Afrika'nın yerli 
kabile kültürlerini tanımaya olanak sağlayan Lesedi Kültürel Köyü'ne gidiyoruz. Bu 
köy, Zulu, Xhosa, Pedi, Basotho ve Ndebele gibi farklı etnik toplulukların yaşam 
tarzlarını sergileyen geleneksel yapıları ve otantik atmosferiyle dikkat çeker. 

Ziyaretimiz sırasında her kabilenin geleneksel evlerini gezecek, yaşam tarzlarına 
dair bilgiler alacağız. Ardından düzenlenen renkli dans gösterilerinde, kabile 
kıyafetleri eşliğinde sergilenen geleneksel Afrika ritüellerini izleme fırsatımız olacak. 
Misafirlerimiz dilerse bu danslara eşlik edebilir, unutulmaz bir kültürel deneyim 
yaşayabilir. Konaklama: Holiday Inn Express Woodmead vb. 

7. GÜN / JOHANNESBURG – VICTORIA FALLS (ZİMBABWE) 
Sabah uçağı ile Zimbabwe'nin Victoria Falls şehrine ulaşıyoruz. Varışımızın 
ardından öğleden sonra dünyanın en büyüleyici doğa olaylarından biri olan Victoria 
Şelaleleri'ni Zimbabve tarafından ziyaret ediyoruz. 

Bu devasa Şelale 1,7 km genikliği ve 128 m yüksekliğiyle "Mosi-oa-Tunya" 
(Gürleyen Duman) adını hak ediyor. UNESCO Dünya Mirası listesindeki bu şelale, 
dünyanın yedi doğal harikasından biridir. Konaklama: Rainbow Hotel vb. 

8. GÜN / BOTSWANA TURU & CHOBE MİLLİ PARKI 
Erken saatlerde otelimizden ayrılarak Botswana sınırına ulaşıyor ve pasaport 



işlemlerinin ardından Chobe Milli Parkı'na giriş yapıyoruz. Sabah saatlerinde 4x4 
arazi araçları ile kara safarisi gerçekleştiriyoruz. Safari boyunca ormanlık alanlar ve 
açık savanlarda filleri, zebraları, antilopları ve belki de büyük kedileri gözlemleme 
şansımız olacak. 

Öğle saatlerinde Chobe Nehri kıyısında yer alan bir restoranda yemek molası 
veriyoruz. Ardından nehir üzerinde yapılacak olan tekne safarisi ile vahşi yaşamı 
farklı bir perspektiften izliyoruz. Su aygırları, timsahlar, filler ve çeşitli kuş türleri bu 
bölümde sıkça karşılaşılan canlılar arasında yer alıyor. Safari sırasında fotoğraf 
çekmek için eşsiz anlar yaşayacaksınız. Gün sonunda Zimbabwe sınırına dönerek 
otelimize transfer sağlanıyor. Konaklama: Rainbow Hotel vb. 

9. GÜN / VICTORIA FALLS - LIVINGSTONE (ZAMBİYA) 
Bugün sınırı geçerek Zambiya tarafına, Livingstone kentine ulaşıyoruz. Ardından 
Victoria Şelaleleri'ni bu kez Zambiya cephesinden izliyoruz. Şelalenin farklı bir 
açıdan sunduğu görsel şölen sizleri büyüleyecek. Konaklama: Chrismar Hotel vb. 

10. GÜN / VICTORIA FALLS - JOHANNESBURG 
Öğle saatlerinde Johannesburg'a uçuş gerçekleştiriyoruz. Varışımızın ardından şehir 
turumuza başlıyoruz. Bu panoramik tur sırasında şehrin kültürel ve tarihi yönlerini 
yakından tanıma fırsatımız olacak. 

Göreceğimiz yerler arasında, Nelson Mandela'nın hayatına dair izler taşıyan ve 
özgürlük mücadelesinin sembol noktalarından biri olan Mandela House (Nelson 
Mandela'nın bir dönem yaşadığı ev), apartheid rejiminin izlerini derinlemesine 
inceleyebileceğimiz Apartheid Müzesi, Johannesburg'un merkezi Constitution Hill 
ve tarihi yapılarıyla dikkat çeken Carlton Centre gibi önemli noktalar yer alıyor. 

Turun ardından otelimize transfer ve geceleme. Konaklama: Holiday Inn Express 
Woodmead vb. 

11. GÜN / JOHANNESBURG - İSTANBUL 
Bugün rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transferimizi 
gerçekleştiriyoruz. Saat 18:10’da TK tarifeli seferi ile İstanbul’a doğru hareket 
ediyoruz. 

12. GÜN / İSTANBUL 
Saat 04:50’de İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. Eşsiz manzaralar, vahşi doğa ve 
zengin kültürle dolu bu muhteşem Afrika yolculuğu burada sona eriyor. 

 

 

 

ÖNEMLİ NOT 
Bu tur için sarıhumma (Yellow Fever) aşısı tavsiye edilmektedir. Aşı kartları il sağlık 



müdürlüklerinden temin edilebilir. Ayrıca, çocuklu ailelerin yeni göçmenlik kurallarına 
uygun belgeleri yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 

 

Otel ve Uçuş detayları değişebilir. Harekete 7 gün kala güncellemeler iletilir. 

 

 

✈️ UÇUŞ BİLGİLERİ 

Tarih Uçuş Güzergâh Saat 

1. Gün TK 044 İstanbul (IST) → Cape Town (CPT) 01:55 - 12:00 

4. Gün South African Airways Cape Town (CPT) → Johannesburg (JNB) 07:25 - 09:25 

7. Gün South African Airways Johannesburg (JNB) → Victoria Falls (VFA) 11:45 - 13:30 

10. Gün South African Airways Victoria Falls (VFA) → Johannesburg (JNB) 14:20 - 16:05 

11. Gün TK 039 Johannesburg (JNB) → İstanbul (IST) 19:05 - 06:20+1 

 
 

 

 

 

KONAKLAMA BİLGİLERİ 

Şehir Otel Geceleme 

Cape Town Capetonian Hotel vb. 3 Gece 

Pilanesberg Kingdom Resort Hotel 4* vb. 1 Gece 

Johannesburg Holiday Inn Express Woodmead vb. 3 Gece 

Victoria Falls (Zimbabve) Rainbow Hotel vb. 2 Gece 

Livingstone (Zambiya) Chrismar Hotel vb. 1 Gece 

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Türk Hava Yolları ile İstanbul – Cape Town gidiş / Johannesburg – İstanbul dönüş ekonomi sınıfı 

uçak bileti 

 Program dahilindeki tüm yerel uçuşlar 

 Havalimanı vergileri 

 Belirtilen otellerde toplam 10 gece konaklama 

 Otellerde alınacak sabah kahvaltıları 

 Programda belirtilen tüm çevre gezileri ve turlar 

 Pilanesberg ve Chobe Milli Parkı'nda 4x4 safari turları 

 Victoria Şelaleleri Zimbabve ve Zambiya tarafı ziyaretleri 

 Botswana Chobe Nehri’nde tekne ve kara safarileri 

 Türkçe rehberlik hizmeti 

 Lüks araçlarla tüm transferler 

 Zorunlu Seyahat Sigortası 



❌ TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR 

 Yurt dışı çıkış harcı 

 Kişisel harcamalar 

 Bahşişler tavsiye edilen Kişi başı 160 usd 

 

 

🛂 VİZE BİLGİSİ (T.C. VATANDAŞLARI İÇİN) 

 Güney Afrika Cumhuriyeti: T.C. vatandaşları için vizesizdir. Maksimum 30 güne kadar turistik 

girişlerde vize talep edilmez. 

 Zimbabve: T.C. vatandaşları kapıda vize (border visa) ile giriş yapabilirler. Vize ücreti ortalama 50 

USD civarındadır. 

 Zambiya: T.C. vatandaşları için kapıda vize uygulaması vardır. Zambiya tek giriş vizesi yaklaşık 50 

USD'dir. 

 Botswana: T.C. vatandaşları vizeden muaftır, turistik ziyaretlerde vize alınması gerekmez. 

Pasaportların en az 8 ay geçerli olması ve boş vize sayfası bulunması gerekmektedir. Aşı kartı (sarıhumma) 

bazı sınır geçişlerinde sorulabilir. 
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